
             
Uchwała Nr X/83/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia  14 lipca 2011 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na  2011 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 
ust.2 pkt 6, art. 218, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 
1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 14.990,- zł,  
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 334.470,- zł,  
2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 54.436.571,85zł, w tym: 
1)dochody bieżące w kwocie:  42.809.185,85 zł, 
2)dochody majątkowe w kwocie: 11.627.386,- zł. 

 
§ 2 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę  286.960,- zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r.  o kwotę  606.440,- zł, 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  60.497.971,85 zł,  w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 40.689.186,85 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 19.808.785,- zł. 
 

§ 3 
 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.061.400,- zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 5.884.500,- zł,   
2) wolnych środków w kwocie 176.900,- zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.449.835,- zł, (kredyty) przeznacza się na rozchody w wysokości 
5.449.835,- zł, (kredyty 4.948.977,- zł, pożyczki  500.858,- zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 11.511.235,- zł, rozchody w wysokości 5.449.835,- zł zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. określa załącznik nr 4. 
 

§ 5 
Dotacje podmiotowe w 2011 roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
 

§ 6 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne w 2011 roku 
nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową. 



Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne w 2011 roku nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 6. 
 

 
§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 
§ 8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 



Uzasadnienie 
 

1. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 14.990,- zł, oraz zwiększa się o kwotę 334.470,-zł w tym: 

 w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe zwiększa się o kwotę 46.910,- zł w związku z wpływem 
dotacji z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych (dotyczy projektu „Kurs na 
Nasielsk”), 

 w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wpływy z różnych opłat o kwotę 60.000,- zł 
zgodnie z wykonanym planem, 

 w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się subwencję oświatową o kwotę 100.000,- zł, zgodnie      
z pismem Ministerstwa Finansów ST5/4822/2g/BKU/11 z 13.07.2011, 

 w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększa się o kwotę 40,-zł zgodnie z pismem z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.21.2011.851 z 26.05.2011 roku, 

 w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się o kwotę 4.600,-zł, zgodnie z pismem z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.37.2011.852 z 18.05.2011 roku, 

 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się o kwotę 2.000,-zł w związku 
z wyższym wykonaniem wpływów z różnych opłat,    

 w dziale 926 Kultura fizyczna  zmniejsza się o kwotę 14.990,-zł w związku ze zmniejszeniem dotacji  
z Urzędu Marszałkowskiego oraz zwiększa o 119.920,-zł dotację z Ministerstwa Sportu na realizację 
zadania pn. Budowa boiska w Nasielsku w ramach projektu "Moje boisko - Orlik 2012" oraz zwiększa 
się o kwotę 1.000,-zł wpływy z różnych opłat w związku z wykonanym planem. 
 

2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 286.960,- zł oraz zwiększa się o kwotę 606.440,- zł, w tym: 

 w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 5.500,- zł: plan zadania  „Budowa małych 
sieci wodociągowych na terenie Miasta i Gminy Nasielsk”, 

 w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe zwiększa się o kwotę 46.910,-zł w związku z otrzymanymi 
dochodami, 

 w dziale 700 Gospodarka Mieszkaniowa zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.000,-zł w związku   
z wprowadzeniem przedsięwzięcia pn. „Zakup nieruchomości pod budowę gminnego targowiska”. 
Łączny koszt planowanego przedsięwzięcia 280.000,-zł, w tym: w roku 2011-35.000,-zł, w roku 2012 
– 245.000,-zł. 

 w dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się o kwotę 47.000,- zł na plany zagospodarowania 
przestrzennego, 

 w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.330,- zł,  

 w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian zgodnie z pismem Dyrektora 
Samorządowego Przedszkola w Starych Pieścirogach, 

 w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększa się wydatki o kwotę 40,-zł zgodnie z pismem                           
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.21.2011.851 z 26.05.2011 roku, 

 w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.600,- zł, zgodnie z pismem    
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.37.2011.852 z 18.05.2011 roku, 

    w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się o kwotę 50.000,- zł                         
   w związku z rezygnacją z realizacji zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Nasielsku                      
   ul. Podmiejska, Nowa Wieś, Piaskowa, Wiejska oraz zwiększa sie o kwotę 5.000,-zł wydatki bieżące  
   na oświetlenie ulic, placów i dróg, 

    w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się o kwotę 130.000,-zł dotację    
   podmiotową dla Nasielskiego Ośrodka Kultury oraz zwiększa się o kwotę 23.000,-zł dotację  
   podmiotową dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej,  

   w dziale 926 Kultura fizyczna zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 106.200,-zł i zwiększa się     
  wydatki bieżące o kwotę 147.600,-zł na wydatki Hali Sportowej i Stadionu Miejskiego oraz zwiększa   
  się wydatki majątkowe o kwotę 271.700,-zł w związku z realizacją zadania pn. Budowa boiska w     
  Nasielsku w ramach projektu "Moje boisko - Orlik 2012". 


